

Macaristan'dan madalya ile döndü

Macaristan'ın Miskolc şehrinde düzenlenen Üniversiteler arası kick boks turnuvasında ikinci olan Muharrem Öcal, hem ailesini hem Mamak'ı gururlandırdı. Kariyerinde 5 Türkiye Şampiyonluğu olan Muharrem Öcal "Mamak'ta yaşamama rağmen bugüne kadar diğer ilçe belediyeleri tarafından destek gördüm. Turnuva öncesi Veli Başkan beni yanına çağırdı, benimle ilgilendi. Bundan sonra sadece Mamak için yarışacağım" dedi. **Sayfa 7'de**



Hitit Rallisi yeniden başlıyor



3 yıl aradan sonra Ankara Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi, Kahramankazan Belediyesi, Orange Fox, Petlas ve ANGLAD katkılarıyla düzenlenen Hitit Rallisi, bugün başlıyor **Sayfa 7'de**

Sercan Yüksel Bıdak Halkbank'ta

Geçtiğimiz sezonun AXA Sigorta Efeler Ligi ve AXA Sigorta Kupa Voley şampiyonu Halkbank, 2024-2025 sezonu transfer çalışmalarını kapsamında son olarak Spor Toto forması giyen Sercan Yüksel Bıdak'ı transfer ettiğini duyurdu. Kulüpten yapılan transfer açıklamasında, "Yeni sezon transfer çalışmalarını sürdüren kulübümüz, Sercan Yüksel Bıdak ile anlaşma sağlamıştır." ifadelerine yer verildi. **(Haber Merkezi)**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

27 Temmuz 2024 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

ÖSYM, 2024-ÖZYES kılavuzunu yayımladı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı, 2024-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kapsamındaki Spor Bilimleri İçin Özel Yetenek Sınavı (2024-ÖZYES) Kılavuzu'nun yayımlandığını bildirdi.

ÖSYM'nin internet sitesindeki duyuruya göre, 2024-2025 öğretim yılı için yükseköğretim kurumlarının özel yetenek sınavı kapsamında öğrenci alan spor programlarına alınacak öğrencilerin seçimi ve tercihlerine göre yerleştirilebilmeleri amacıyla Başkanlıkça merkezi ÖZYES yapılacaktır.

Sınava başvuracak adayların kılavuzu dikkatle incelemeleri ve ÖSYM'nin duyurularını takip etmeleri gerekiyor. **(AA)**

"Yerli üretim desteklenmeli"

Ankara Gıda Tarım Ürünleri Derneği Genel Başkanı Canan Ceylan, "Tarımın desteklenmesi, sadece üreticiler için değil, aynı zamanda ülkemizin gıda güvenliği açısından da hayati önem taşımaktadır. Üreticilerin sorunlarına duyarsız kalınmaz. Gıda ihtiyacımızın karşılanması için yerli üretimin desteklenmesi, tarımsal teşviklerin artırılması elzemdir." dedi.

Metin FIRAT

Ankara Gıda Tarım Ürünleri Derneği Genel Başkanı Canan Ceylan, tarım sektöründe üreticilerin karşılaştığı zorluklara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Ceylan, Türkiye'de çiftçilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılar ve tarımsal üretimdeki sorunların giderek derinleştiğine dikkat çekti. Üretim maliyetlerinin hızla artması ve düşük ürün fiyatlarının, tarım alanında sürdürülebilirliğin önündeki en büyük engellerden biri olduğuna işaret eden Ceylan, "Tarım sektöründe faaliyet gösteren üreticiler, girdi maliyetlerinin artışı karşısında büyük bir zorlukla karşı karşıya kalıyor. Gübre, ilaç, tohum ve enerji gibi temel maliyet unsurlarındaki artış, çiftçimizin belini bükmektedir." dedi.

"ACİL ÇÖZÜM BEKLİYORUZ"

Ceylan, tarım üreticilerinin sorunlarına çözüm bulunması adına acil adımlar atılması gerektiğini vurguladı. Ceylan, "Tarımın desteklenmesi, sadece üreticiler için değil, aynı zamanda ülkemizin gıda güvenliği açısından da hayati önem taşımaktadır. Üreticilerin sorunlarına duyarsız kalınmaz. Gıda ihtiyacımızın karşılanması için yerli üretimin desteklenmesi, tarımsal teşviklerin artırılması elzemdir." şeklinde konuştu.

Ayrıca Ceylan, tarım politikasının yeniden gözden geçirilmesine ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının teşvik edilmesine dair çağrıda bulunarak, "Üreticilerimizin daha fazla desteklenmesi ve girdi maliyetlerinin düşürülmesi için hükümetimizden çözüm bekliyoruz. Sorunların çözümü için herkesin elini taşın altına koyması gerekiyor" dedi.



Ceylan, dernek olarak tarım alanında çalışan tüm üreticilerin yanında olduklarını belirterek, "Çiftçilerimizin sesi olmaya ve onların sorunlarını çözmek için gereken her türlü desteği sağlamaya devam edeceğiz. Güçlü bir tarım sektörü, güçlü bir ekonomi için şarttır," dedi. Son olarak, Ceylan, tarımda yaşanan sıkıntıların sona ermesi için tüm paydaşlarla iş birliği içinde hareket etme çağrısında bulundu. "Tarımda yapılacak her iyileştirme, ülkemizin geleceğine yapılmış bir yatırım olacaktır" diyerek sözlerini tamamladı.



"Baraja dayalı değil gerçek bir ikramiye verin"

Yüzde 1 sendika barajı getirilmek istenmesine dair açıklama yapan KESK, "Baraja dayalı değil, gerçek bir ikramiye verin" dedi. Açıklamada getirilmek istenen baraj ile sendikalar arasındaki ayrışmayı gidermeye çalışıldığı vurgulandı. **Sayfa 2'de**



"Kendi belediyesinin borçlarını tahsil etmeye çalışıyor"

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, "Cumhurbaşkanı ve yönetimi belediyeleri çalıştırmamak için 20 yıllık kendi belediyesinin borçlarını tahsil etmeye çalışıyor. Yani, 'ben emekliye, işçiye, öğrenciye bir şey vermiyorum, sen de vermeyeceksin' diyor. 'Benim gibi olacağın' diyor. Hayır, biz senin gibi olmayacağız" diye konuştu. **Sayfa 4'te**



"Yapılan egzersizler hamilelik sürecine destek oluyor"

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Fatih Aktoz, "Yürüyüş, yüzme, yoga veya hamilelik egzersiz programları gibi düşük etkili aktiviteler kasları güçlendiriyor, esnekliği artırıyor ve baş ağrılarını yükseltiyor. Bu tür egzersizler, kan dolaşımını iyileştirerek ve ruh halini dengeleyerek hamilelik sürecini daha rahat geçirmeye yardımcı oluyor" dedi. **Sayfa 6'da**



Üretici pazarları çiftçinin yüzünü güldürüyor

Köylü ve çiftçilerin ürettiği doğal ürünleri doğrudan tüketiciyle buluşturmak amacıyla belediyelerce kurulan köylü pazarları, gıda fiyatlarındaki pahalılık nedeniyle sıkıntı yaşayan vatandaşları doğrudan çiftçiyle buluşturdu. **Sayfa 3'te**



Üniversite adaylarına büyük destek

Altındağ Belediyesi, bünyesinde bulunan kütüphanelerde, üniversite tercih sürecinde zorlanan adaylara ücretsiz danışmanlık hizmeti veriyor. Adaylar, 30-31 Temmuz tarihlerinde Hüseyingazi ve Karapüççek kütüphanelerinde, 1 Ağustos tarihinde ise Aydınliktevil kütüphanesinde tercih rehberlik hizmetinden yararlanabilirler. **Sayfa 3'te**

EGO'dan tasarruf hamlesi

EGO Genel Müdürlüğü, bünyesinde bulunan otobüslerin bakım ve onarımını 2. Bölge Otobüs İşletmesi Şube Müdürlüğü içinde bulunan kendi atölyelerinde yapıyor. Bu sayede otobüslerin bakım ve onarım maliyetleri düşerken EGO, hem önemli miktarda tasarruf ediyor hem de otobüsler daha hızlı sefere hazır hale getiriliyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü, bünyesinde bulunan otobüslerin her türlü bakım ve onarımlarını kendi öz kaynaklarını kullanarak gerçekleştiriyor. Macunköy 2. Bölge Otobüs İşletmesi Şube Müdürlüğü içinde yer alan atölyelerde kaporta tamirinden boyaya, cam değişiminden koltuk döşemesine kadar her türlü onarım faaliyeti alanında uzman teknik ekipler tarafından gerçekleştiriliyor.

EGO Genel Müdürlüğü hayata geçirdiği çalışmalarla bakım ve onarım sürelerini kısaltarak otobüslerin daha kısa sürede tekrar hizmete girmesine olanak tanıyor. Böylelikle şehir içi ulaşımda aksamaların önüne geçerek, vatandaşlara daha kesintisiz ve güvenilir bir ulaşım hizmeti sunulmasını sağlıyor. Genel olarak model yılı 2010 ve öncesi olan



Kahreden kaza

Ankara'nın Elmadağ ilçesinde kopan TIR lastiğinin çarptığı kişi hayatını kaybetti. Samsun-Ankara istikametinde ilerleyen TIR'ın, Şehit Cengizhan Kaplan Köprüsü'nden geçtiği sırada henüz bilinmeyen nedenle lastiği koptu. Kopan lastik yaya olarak ilerleyen Rukiye Bera Eraslan'a (18) çarptı. Durumun haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan Eraslan, müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Öte yandan, TIR şoförü polis ekiplerince gözaltına alındı. **(AA-DHA)**

Balkonda tartıştığı annesini bıçakla yaraladı

Ankara'da Z.K., balkonda tartıştığı ve psikolojik rahatsızlığı bulunduğu öne sürülen kızı D.K.'nin bıçaklı saldırısı sonucu yaralandı. Anne hastaneye kaldırılırken, kızı ise gözaltına alındı. Olay anı ise çevredeki binalarda oturan vatandaşlar tarafından cep telefonu ile kaydedildi.

Olay, önceki gün saat 19.00 sıralarında Mamak ilçesi Akdere Mahallesi 354'üncü Sokakta meydana geldi. İddiaya göre psikolojik rahatsızlığı bulunan D.K., oturdukları binanın balkonunda annesi Z.K. ile tartışmaya başladı. Gürültü üzerine çevredeki binalarda oturanlar da pencere ve balkonlardan anne ile kızının tartışmasına şahit oldu. Yaşanan gerginlik sırasında mutfaktan bıçağı alan D.K., annesine saldırdı. Kadının yardım çağrılarını üzerine çevrede oturanlar 112 Acil çağrı Merkezine haber verdi. İhbar üzerine adrese kısa sürede polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan anne Z.K., olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye götürüldü. Tedavi altına alınan annenin durumunun iyi olduğu öğrenildi. Bu arada polis ekipleri D.K.'yi gözaltına alırken, olayla ilgili çalışma başlatıldı. **(DHA)**

Hitit Rallisi yeniden başlıyor

3 yıl aradan sonra Ankara Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi, Kahramankazan Belediyesi, Orange Fox, Petlas ve ANGIAD katkılarıyla düzenlenen Hitit Rallisi, bugün başlıyor.



Otomobil sporlarında 48. Hitit Rallisi, bugün ve yarın Ankara'da düzenleniyor. Türkiye Otomobil Sporları Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, 3 yıl aradan sonra Ankara Otomobil Spor Kulübü (ANOK) tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi, Keçiören Belediyesi, Kahramankazan Belediyesi, Orange Fox, Petlas ve Ankara Genç İş Adamları Derneği katkılarıyla gerçekleştirilecek Hitit

Rallisi'nin startı bugün verilecek. Keçiören Belediyesi öntünde 18.30'da verilecek startın ardından 19.30'da Ankapark'ta seyirci etabı yapılacak. Ekipler, 28 Temmuz Pazar günü ise Keçiören, Çubuk, Kahramankazan ve Yenimahalle ilçelerinden geçen toplam 79,75 kilometre uzunluğundaki 7 etabı tamamlayıp, saat 17.00'de Crowne Plaza Ankara'daki finish podyumunda organizasyonu noktalayacak. (AA)

Macaristan'dan madalya ile döndü

Macaristan'ın Miskolc şehrinde düzenlenen Üniversiteler arası kick boks turnuvasında ikinci olan Muharrem Öcal, hem ailesini hem Mamak'ı gururlandı. Kariyerinde 5 Türkiye Şampiyonluğu olan Muharrem Öcal "Mamak'ta yaşamama rağmen bugüne kadar diğer ilçe belediyeleri tarafından destek gördüm. Turnuva öncesi Veli Başkan beni yanına çağırır, benimle ilgilenir. Bundan sonra sadece Mamak için yarışacağım" dedi.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'e ve Mamak Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Serkan Ağbulut'a teşekkürlerini ileten genç sporcu yeni başarılarını sözünü de verdi. Toplam 5 Türkiye şampiyonluğu bulunan Muharrem Öcal, 15-18 Şubat'ta Mersin Üniversitesinin ev sahipliğinde "2024 Türkiye Üniversiteler Kick Boks Şampiyonası"nda birinci olurken, 1-9 Temmuz'da Konya'da düzenlenen "Türkiye Açık Kick Boks Turnuvası"nda büyükler kategorisinde ikincilik elde etti. Katıldığı her turnuvadan başarıyla ayrılmayı başaran genç sporcu Macaristan'ın Miskolc şehrinde düzenlenen Üniversite Oyunları'ndan ikincilik madalyasıyla dönerek Mamak'ı sevince boğdu. Yarı finalde İspanyol rakibine ezici bir üstünlük kuran başarılı sporcu, final maçında Macar rakibini kıl payı elinden geçirdi ve ikinci oldu.

Muharrem Öcal: "Yaştlarım sokakta oyun oynarken benim aklımda hep spor vardı. Spora taekwondo ile başladım ama 9 yaşından beri kick boks yapıyorum" dedi. Bu süreçte ailesinin gösterdiği desteğin önemli bir rolü olduğunu altını çizen başarılı sporcu üniversite eğitimini de ihmal etmiyor.

Yüksek İhtisas Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksek Okulu'nda eğitim gören Muharrem Öcal, "Sıradaki hedefim milli sporcu olmak. Ocak ayındaki seçmelerde başarılı olacağım." şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Milli voleybolcu Cansu Özbay: Olimpiyatlar bambaşka bir atmosfer

Filenin Sultanları'nın başarılı oyuncularından Cansu Özbay, "Milletler Ligi'nde istediğimiz sonuca ulaşamadık maalesef. Biz elimizden geleni yapmaya çalıştık. Şimdi de tekrardan olimpiyat sürecimizi tamamladık. 20 gündür İstanbul'daydık. Çalışmalarımızın çok da güzel geçtiğini düşünüyorum. Tabii ki orası bambaşka bir atmosfer. Çok zorlu geçeceğine eminim ama elimizden gelen her şeyin en iyisini yapmaya çalışacağız. Umuyorum ki istediğimiz sonuçları elde edip kürsüde yer alabiliriz ama önemli olan zaten maç maç ilerlemek" dedi.

A Milli Kadın Voleybol Takımı, dün resmi olarak açılış töreni yapılan ve 11 Ağustos'ta sona erecek Paris 2024 Yaz



Olimpiyat Oyunları'nda mücadelede çıkacak. Ay-yıldızlılar, C Grubu'nda Hollanda, Dominik Cumhuriyeti ve İtalya ile karşılaşacaklar. Karşılaşmalar öncesinde milli takımın başarılı pasörü Cansu Özbay, özel açıklamalarda bulundu.

Organizasyonda ellerinden geleni yapacaklarını anlatan Cansu Özbay, "Milletler Ligi'nde istediğimiz sonuca ulaşamadık maalesef. Aramızda sakat olan arkadaşlarımız vardı. Biz elimizden geleni yapmaya çalıştık. Fakat daha iyi oynayan takımlar vardı. VNL (Milletler Ligi) sürecinde istediğimiz sonucu alamadık ama sonuna kadar mücadele ettiğimizi düşünüyorum. Şimdi de tekrardan olimpiyat sürecimizi tamamladık. 20 gündür İstanbul'daydık. Çalışmalarımızın çok da güzel geçtiğini düşünüyorum. Tabii ki orası bambaşka bir atmosfer. Çok zorlu geçeceğine eminim ama elimizden gelen her şeyin en iyisini yapmaya çalışacağız. Orada sahaya çıktığımızda tüm rakipler çok zorlu olacak ama bizim de çok iyi olduğumuzu düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

"BEKLENTİNİN ÇOK YÜKSEK OLMASI AŞIRI NORMAL"

Sahada mücadele edip, savaşımlarının altını çizen Cansu Özbay, "Tabii ki de beklentinin çok yüksek olması aşırı normal. Geçen yıl üç şampiyon yaşadık. Hem VNL hem Avrupa Şampiyonası aynı zamanda olimpiyat biletini aldık. O yüzden milletimizin bizden bir şeyler beklemesi çok normal. Biz de bu beklentiyi en iyi şekilde karşılamaya çalışacağız. Umuyorum ki istediğimiz sonuçları elde edip kürsüde yer alabiliriz ama önemli olan zaten maç maç ilerlemek" diye konuştu.

"KADINLARIMIZIN, EN İLERİDE EN ÖNDE OLMASINI İSTİYORUZ"

Paris 2024 Olimpiyatları'nda tarihte ilk kez kadın-erkek sporcu sayısının eşit olmasıyla ilgili de konuşan Cansu, "Yavaş yavaş aramıza antrenman yapmayan arkadaşlarımız da katıldı. Hep beraber güzel bir enerji oluşturduğumuzu düşünüyorum. Önemli olan bunu sahaya yansıtabilmek. Bunu da sahaya yansıtabilmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Her zaman kadınlarımızın, en ileride en önde olmasını istiyoruz. Bu eşitliğin olması da bizi çok mutlu etti. Orada olan tüm sporcular elinden gelenin en iyisini yapıp, iyi performans göstereceklerdir" şeklinde konuştu. (DHA)

KOSGEB MERKEZ TEŞKİLATI SERBEST PİYASADAN 15 AYLIK ELEKTRİK ALIM İSTEKLERİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI

KOSGEB Merkez Teşkilatı Serbest Piyasadan 15 Aylık Elektrik Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/947627

1-İdarenin

a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi :Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Cad. No:32 06050 ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3125952800 - 3123680715

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı :KOSGEB Merkez Teşkilatı Serbest Piyasadan 15 Aylık Elektrik Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı :KOSGEB Başkanlık Binası için 1.970.875- kWh. elektrik enerjisi alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:KOSGEB İdaresi Başkanlığı Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi :01.10.2024 - 31.12.2025 tarihleri arasında Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi Alımını kapsamaktadır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalelerin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.08.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :KOSGEB İdaresi Başkanlığı Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgileri:

Dağıtım,Parekende Satış,Toptan Satış veya Üretici Lisansı

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

